
LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.06.2018 09:59 Uhr Gesamt

1  Schießsportgruppe Angelbeck 913,2 Ringen

415 Huesmann, August 306,0

416 Huesmann, Silvia 305,7

417 Scheibel, Andreas 301,5

2  SV Altluneberg 1912 912,5 Ringen

385 Alpers, Detlef 306,7

386 Alpers, Katja 305,7

387 Heuwinkel, Sylke 300,1

3  SV Drebber v. 1900 I 910,8 Ringen

370 Harzmeier, Jürgen 297,4

371 Brandt, Peter 305,0

372 Backer, Harald 308,4

4  SSG Burg Wittekind 909,7 Ringen

1441 Brunsmann, Sigrid 298,1

1416 Fänger, Norbert 306,3

1415 Müller, Ralf 305,3

5  SSG Rechterfeld 1 906,4 Ringen

424 Bocklage, Ulla 295,0

425 Kloppenburg, Bärbel 303,8

426 Olberding, Aloys 307,6

6  Schießsportgruppe Angelbeck 906,2 Ringen

418 Brundiers, Aloys 306,7

419 Möddeken, Mechthild 303,8

420 Purk, Aloys 295,7

7  SV Hatten 1907 904,0 Ringen

8  SSV Holdorf 1 901,9 Ringen

9  SV Langenberg 1920 901,5 Ringen

10  SV Edewecht Tell Scheps 899,9 Ringen

11  SSV Steinfeld 1 898,4 Ringen

User
Hervorheben



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 04.06.2018 09:59 Uhr Gesamt

12  SV Delmenhorst 1847 894,2 Ringen

13  SSG Rechterfeld 2 893,8 Ringen

14  Schützencorps Emden 892,6 Ringen

15  SSG Wittlage 2 891,3 Ringen

16  SV Stoppelmarkt 1955 890,5 Ringen

17  SV Drebber v. 1900 II 890,0 Ringen

18  SV Delfshausen 1909 889,4 Ringen

19  SV Huxfeld 1876 I 888,4 Ringen

20  SSV Holdorf 3 887,8 Ringen

21  SV Völlenerfehn 1951 886,6 Ringen

22  SV Gehlenberg 885,2 Ringen

23  SV Delfshausen 1909 881,0 Ringen

24  SV Farven 879,2 Ringen

25  SV Hechthausen 877,9 Ringen

26  SSG Alt-Hümmling 875,5 Ringen

27  SV Nieder Ochtenhausen 1 601,3 Ringen

28  SV Hahn 1904 599,5 Ringen

29  Bürgerschützenverein Bösel 305,8 Ringen
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LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+
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KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1
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1 385 Alpers, Detlef  SV Altluneberg 1912 102,2 102,0 102,5 306,7

2 1416 Fänger, Norbert  SSG Burg Wittekind 103,2 100,8 102,3 306,3

3 415 Huesmann, August  Schießsportgruppe Angelbeck 101,5 104,7 99,8 306,0

4 421 Hagedorn, Jürgen  Bürgerschützenverein Bösel 101,8 102,0 102,0 305,8

5 1415 Müller, Ralf  SSG Burg Wittekind 101,5 102,2 101,6 305,3

6 454 Untiedt, Heinz  SSG Alt-Hümmling 102,4 100,6 102,1 305,1

7 371 Brandt, Peter  SV Drebber v. 1900 I 99,8 101,5 103,7 305,0

8 397 Krüger, Hajo  SV Edewecht Tell Scheps 100,6 100,3 103,2 304,1

9 1406 Bucksch, Manfred  Wilhelmshavener Sportschützen ... 101,1 101,6 101,3 304,0

10 1402 Kornahrens, Jörg  SV Drangstedt 1875 101,8 101,2 100,9 303,9

11 1413 Sommer, Joachim  SSV Steinfeld 2 99,4 103,4 100,0 302,8
12 450 Robbers, Heinz  SV Völlenerfehn 1951 101,2 101,7 99,5 302,4

13 1431 Böttner, Hans-Jürgen  SGem Torfteufel Teufelsmoor 96,7 103,5 102,0 302,2

14 431 Drellmann, Dieter  SSV Holdorf 1 102,7 97,7 101,7 302,1
15 1425 Carstens, Ralf  Oldenburger Schützen 1816 101,6 100,2 100,3 302,1

16 455 Schulte-Greve, Hermann  SSG Alt-Hümmling 100,3 103,4 98,2 301,9

17 1428 Vornhagen, Norbert  SSV Lohne 1836 1 100,7 100,5 100,6 301,8
18 399 Marken, Bernd  SV Edewecht Tell Scheps 100,6 100,4 100,7 301,7

19 1420 Habekost, Stefan  SV Kleinenborstel I 99,7 100,7 101,1 301,5

20 417 Scheibel, Andreas  Schießsportgruppe Angelbeck 101,0 99,6 100,9 301,5
21 379 Hoek, Nicolaas  SV Nieder Ochtenhausen 1 101,4 101,0 99,0 301,4

22 1433 Schulte, Achim  SSG Osnabrück Land-West 101,8 97,8 101,7 301,3

23 1418 Gerkens, Klaus  SV Ladekop 1.41 - 1 98,6 99,3 103,0 300,9
24 1409 Cloppenburg, Bernhard  SV Altenoythe 99,9 98,9 102,1 300,9

25 434 Bergmann, Andreas  SSV Holdorf 3 100,8 98,9 101,2 300,9

26 429 Marischen, Georg  SSG Rechterfeld 2 101,1 98,0 101,3 300,4
27 396 Strodthoff, Werner  SV Langenberg 1920 99,8 100,1 99,8 299,7

28 1404 Thran, Michael  SV Geestenseth 1909 99,5 100,1 99,5 299,1

29 1432 Hanko, Ulrich  SSG Wittlage 99,0 98,7 101,1 298,8

30 1398 Feldmann, Heinrich  SV Sulingen v. 1848 I 102,2 98,6 97,8 298,6
31 407 Regener, Axel  SV Hahn 1904 99,1 98,3 100,7 298,1

32 1405 Oetjen, Hermann  SV Uthlede 1897 100,8 97,2 100,1 298,1

33 384 Sentker, Carsten  SV Hechthausen 98,2 101,0 98,8 298,0
34 1422 Beilfuß, Eckhard  KK Schießverein Wendisch Ever... 99,8 99,6 98,1 297,5

35 1399 Martens, Werner  SV Elm 1925 97,9 101,2 98,2 297,3

36 448 Griepenburg, Udo  SV Völlenerfehn 1951 98,8 97,5 100,9 297,2
37 392 Heiden, Manfred  SV Delmenhorst 1847 95,9 98,5 102,2 296,6

38 1408 Kuper, Bernard  SSV Dinklage 1872 98,8 102,2 94,9 295,9

39 420 Purk, Aloys  Schießsportgruppe Angelbeck 99,3 101,0 95,4 295,7
40 1401 Hansel, Thomas  SV Schwarme 93,4 100,0 102,2 295,6

41 1429 Marischen, Franz-Josef  SSC Visbek 1956 94,5 99,9 101,2 295,6

42 1410 Cloppenburg, Johannes  SV Altenoythe 98,7 99,2 97,7 295,6
43 1424 Thien, Ludger  Schießsportgruppe Angelbeck 97,8 98,8 98,6 295,2

44 382 Boldt, Wilfried  SV Hechthausen 99,1 96,3 99,1 294,5

45 395 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 96,9 98,2 99,3 294,4
46 398 Lahring, Heiner  SV Edewecht Tell Scheps 95,0 101,1 98,0 294,1

47 401 Behnen, Johannes  SV Gehlenberg 101,0 96,4 96,6 294,0

48 413 Grund, Hartmut  SV Delfshausen 1909 97,6 98,2 97,9 293,7
49 1403 Holschen, Stefan  SV Neuenlande 95,6 99,9 98,0 293,5

50 1417 Pape, Helmut  SV Ahlerstedt 1.41 - 1 96,2 100,1 96,9 293,2

51 2023 Wilke, Hans  SV Gehlenberg 94,5 99,0 99,0 292,5
52 433 Rocks, Klaus  SSV Holdorf 3 97,1 96,7 98,6 292,4
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53 1407 Kleene, Ulrich  Bürgerschützenverein Goldenstedt 97,5 96,8 98,1 292,4
54 373 Bruckmann, Holger  SV Drebber v. 1900 II 98,2 94,7 99,0 291,9

55 1423 Mehldau, Andreas  SV Langenberg 1920 94,5 99,4 97,3 291,2

56 2021 Burwinkel, Franz-Josef  SV Stoppelmarkt 1955 97,5 97,7 95,4 290,6
57 1430 Zumdohme, Werner  SSV Lohne 1836 2 93,3 96,1 99,4 288,8

58 1411 Haake, Hans-Gerd  SV Neusüdende 1927 97,6 94,4 96,8 288,8

59 1414 Jansing, Martin  SSC Artland 96,3 95,8 96,3 288,4
60 449 Robbers, Bernd  SV Völlenerfehn 1951 93,4 95,3 98,3 287,0

61 383 Graf, Jürgen  SV Hechthausen 95,8 96,7 92,9 285,4

62 1419 Raven, Heino  SV Albringhausen I 98,7 93,6 91,7 284,0
63 1426 Guderjan, Sven  Oldenburger Schützen 1816 100,1 87,4 96,2 283,7

64 2022 Mehrkens, Ulrich  SV Farven 92,2 93,2 93,2 278,6

65 456 Hensen, Ludger  SSG Alt-Hümmling 86,8 88,6 93,1 268,5

User
Hervorheben



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+
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1 394 Rüdebusch, Cornelia  SV Langenberg 1920 102,9 102,4 102,1 307,4

2 405 Hohnholt, Anke  SV Hatten 1907 102,3 101,3 102,2 305,8

3 416 Huesmann, Silvia  Schießsportgruppe Angelbeck 101,4 100,6 103,7 305,7

4 386 Alpers, Katja  SV Altluneberg 1912 98,8 103,4 103,5 305,7

5 391 Heiden, Dörte  SV Delmenhorst 1847 100,8 102,1 102,3 305,2

6 1439 Remmers-Neugebauer, K...  SV Völlenerfehn 1951 103,5 101,6 100,0 305,1

7 419 Möddeken, Mechthild  Schießsportgruppe Angelbeck 102,8 98,7 102,3 303,8

8 425 Kloppenburg, Bärbel  SSG Rechterfeld 1 103,1 99,3 101,4 303,8

9 375 Johnson, Sylvia  SV Drebber v. 1900 II 101,5 100,9 100,6 303,0

10 1435 Verbeek, Marion  SV Neuenlandermoor 1926 101,3 99,3 102,1 302,7

11 378 Mehrkens, Margret  SV Farven 99,2 102,3 100,2 301,7
12 1444 Albers, Dagmar  SV Seedorf 100,6 101,2 99,5 301,3

13 445 Boerma-Lüppen, Anke  Schützencorps Emden 99,7 101,4 99,9 301,0

14 387 Heuwinkel, Sylke  SV Altluneberg 1912 102,5 99,7 97,9 300,1
15 380 Busch, Marion  SV Nieder Ochtenhausen 1 99,5 100,6 99,8 299,9

16 1436 Bohlin, Sandra  SV Frisch Drauf 1889 97,1 99,1 102,6 298,8

17 442 Hartwig, Elisabeth  SV Huxfeld 1876 I 99,8 100,8 97,9 298,5
18 1442 Schirdewan, Inge  SSG Wittlage 3 99,1 99,1 99,9 298,1

19 1441 Brunsmann, Sigrid  SSG Burg Wittekind 100,0 98,6 99,5 298,1

20 1438 Sommer, Silvia  SSV Steinfeld 1 100,3 98,9 98,9 298,1
21 1447 Neumann, Sviatlana  SSG Osnabrück Land-West 99,2 100,1 97,9 297,2

22 437 Schockemöhle, Marlies  SSV Steinfeld 1 96,7 101,5 98,1 296,3

23 452 Hohmann, Beate  SSG Wittlage 2 100,7 97,0 98,2 295,9
24 1434 Czaykowski, Irene  SV Neuenlandermoor 1926 96,6 99,1 100,1 295,8

25 1443 Prochazka, Sabine  SV Blockwinkel I 97,2 99,7 98,5 295,4

26 374 Fortmann, Rosemarie  SV Drebber v. 1900 II 98,7 99,7 96,7 295,1
27 424 Bocklage, Ulla  SSG Rechterfeld 1 99,6 97,7 97,7 295,0

28 411 Büntjen, Doris  SV Delfshausen 1909 96,1 97,9 100,6 294,6

29 2015 Wowries, Rosemarie  SV Blockwinkel 1913 95,4 100,8 97,3 293,5

30 393 Majunke, Kerstin  SV Delmenhorst 1847 99,6 98,7 94,1 292,4
31 1440 Bayer, Brigitte  SV Gut Ziel Middels 1934 98,9 95,1 96,3 290,3
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1 372 Backer, Harald  SV Drebber v. 1900 I 102,2 103,5 102,7 308,4

2 426 Olberding, Aloys  SSG Rechterfeld 1 103,1 101,5 103,0 307,6

3 1462 Vogeling, Gregor  SSG Bramsche 101,7 101,6 103,6 306,9

4 418 Brundiers, Aloys  Schießsportgruppe Angelbeck 100,2 103,9 102,6 306,7

5 1461 Gerdes, Rainer  Wallhöfener SV 1913 101,0 103,3 101,3 305,6

6 1450 Büntjen, Rainer  SV Neusüdende 1927 101,8 101,3 102,1 305,2

7 438 Lamping, Franz-Josef  SSV Steinfeld 1 101,2 101,3 101,5 304,0

8 436 Flottemesch, Heinrich  SSV Steinfeld 2 101,6 103,5 98,1 303,2

9 430 von Lehmden, Hubert  SSV Holdorf 1 100,8 101,6 99,7 302,1

10 451 Schmidt, Jürgen  SSG Wittlage 2 100,6 98,8 102,1 301,5

11 406 Büßelmann, Gerd  SV Hahn 1904 99,0 100,6 101,8 301,4
12 409 Hinrichs, Gerold  SV Delfshausen 1909 101,8 98,8 100,6 301,2

13 414 Grund, Wilfried  SV Delfshausen 1909 99,5 102,4 99,1 301,0

14 403 Peters, Bernd  SV Hatten 1907 100,4 100,0 99,8 300,2
15 440 Tepe, Ludger  SV Stoppelmarkt 1955 98,9 101,1 100,0 300,0

16 441 Dasenbrock, Bernhard  SV Stoppelmarkt 1955 99,6 101,9 98,4 299,9

17 376 Bunk, Günther  SV Farven 99,6 98,3 101,0 298,9
18 1456 Riedemann, Horst  SV Berxen I 102,0 98,1 98,6 298,7

19 402 Wielenberg, Günter  SV Gehlenberg 101,6 99,9 97,2 298,7

20 404 Hohnholt, Wilfried  SV Hatten 1907 99,8 97,2 101,0 298,0
21 432 Meyer, Josef  SSV Holdorf 1 97,7 104,2 95,8 297,7

22 1458 Krüer, Günter  SV Altluneberg 1912 98,8 98,7 100,1 297,6

23 444 Sackmann, Heinz  SV Huxfeld 1876 I 99,4 98,8 99,4 297,6
24 1459 Lüdtke, Rigo  SV Hittbergen 4 99,5 99,4 98,7 297,6

25 446 Lüppen, Alfred  Schützencorps Emden 100,0 96,9 100,6 297,5

26 370 Harzmeier, Jürgen  SV Drebber v. 1900 I 98,3 100,6 98,5 297,4
27 1454 Meier, Klaus-Ludwig  SV Ahlerstedt 1.41 - 1 98,9 97,3 100,7 296,9

28 427 Koops, Julius  SSG Rechterfeld 2 98,6 97,5 100,6 296,7

29 428 Remer, Franz  SSG Rechterfeld 2 98,7 98,3 99,7 296,7

30 1453 Brüning, Ludger  SSV Holdorf 3 97,8 99,0 97,7 294,5
31 447 Meyer, Hinderk  Schützencorps Emden 97,3 102,5 94,3 294,1

32 453 Wessel, Wolfgang  SSG Wittlage 2 98,0 99,7 96,2 293,9

33 1460 Heckmann, Paul  SSC Visbek 1956 99,0 98,3 96,4 293,7
34 410 Wemken, Karl-Heinz  SV Delfshausen 1909 98,5 96,5 98,6 293,6

35 1452 Ahlhorn, Hans-Georg  SV Altjührden 1954 94,9 99,2 98,3 292,4

36 443 Lück, Herbert  SV Huxfeld 1876 I 96,9 98,3 97,1 292,3
37 412 Büntjen, Manfred  SV Delfshausen 1909 98,0 96,8 91,5 286,3
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